
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SK-20KWP - Váha jednoduchá s IP65, max. kapacita 20kg
Objednací kód: 0104.SK20KWP





Cena bez DPH 9.750,00 Kč
Cena s DPH 11.797,50 Kč

Parametry

Typ vah Jednoduché váhy

Série SK-WP

Atest (Ověřitelné ČMI) NE

Kapacita (maximální) 20000 g



Dílek (nejmenší) 10 g

Fce a vlastnosti Metrologicky ověřitelné, Krytí IP 65

Kalibrace Vnější

Miska [mm] 230 × 190

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Váhy A&D série SK-WP - jednoduché prachu a vodě odolné váhy (krytí IP65)

Vlastnosti:

omyvatelné (IP 65)
tělo váhy z nerezové oceli
vysoké rozlišení 
velký LCD displej
velká vážící miska
fce automatického vypnutí
přenosné (bateriové napájení)
indikátor nízkého napětí baterie

 
Volitelné doplňky:

AC adaptér*

* Při použití AC adaptéru nemají váhy krytí IP65

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


